[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАБАНСКИЙ РАЙОН»

РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД УЛАСАЙ «КАБАНСКЫН АЙМАГ» ГЭhЭН
НЮТАГ ЗАСАГАЙ БАЙГУУЛАМЖЫН ЗАХИРГААН
	     РАСПОРЯЖЕНИЕ

07.02.2023г.                                                                                                     № 38
с. Кабанск

О внесении изменений в распоряжение
Администрации МО «Кабанский район»

От 30.12.2019 г. №533 «Об утверждении

реестра мест (площадок) накопления твердых

коммунальных отходов, расположенных

на территории сельских поселений Кабанского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.06.1998 г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», Постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 г. №1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов и ведения их реестра»:
1. Внести изменения в реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории сельских поселений Кабанского района, согласно приложению.
2. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Руководителя Администрации МО «Кабанский район» (Г.В. Осетров).

Глава- руководитель

Администрации МО «Кабанский район»

                        А.А. Сокольников

_________________________________

Проект представлен МКУ «Комитет ЖКХ и строительства» Администрации МО «Кабанский район»